
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/636/24 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków mieszkalnych  

lub budynków pozostałych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,  

w których wykonano remont elewacji frontowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. z. 40, 572, 1463 i 1688), art. 7 ust. 3, art. 20d ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/306/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie zwolnienia  

od podatku od nieruchomości budynków mieszkalnych lub budynków pozostałych zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej, w których wykonano remont elewacji frontowej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. 

poz. 2352) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 5 wyrazy „31 grudnia 2023” zastępuje się wyrazami „30 czerwca 2031”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. W odniesieniu do podatników prowadzących działalność gospodarczą bez względu na formę 

organizacyjnoprawną i sposób finansowania, zwolnienie stanowi pomoc de minimis i jest udzielane przy 

zachowaniu warunków rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. 

UE. L. 2023. 2831) oraz ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 

pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702). W przypadku, gdy zwolnienie stanowi pomoc de minimis, 

udzielenie tej pomocy wymaga przedłożenia przez podatnika, o którym mowa w niniejszym ustępie wraz 

z dokumentami i informacjami, o których mowa w § 5: 

1) wszystkich zaświadczeń bądź oświadczeń o pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie 

lub rybołówstwie, jakie podatnik otrzymał w okresie 3 minionych lat (3 x 365 dni), względnie 

oświadczenie o nie otrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 40). 

2. Informacje i dokumenty, o których mowa w ust. 1 należy również przedkładać do dnia 31 stycznia 

każdego roku, w którym podatnik korzysta ze zwolnienia.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 837



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Zygmunt Iciek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 837


		2024-02-01T11:04:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




